Вакантные места для приема (перевода) обучающихся

на 2023-2024 учебный год

по МБОУ  «Малошемякинская НОШ – детский сад» 
школа

	Класс


	Количество учащихся


	Количество вакантных мест



	1
	3

	7

	2
	1

	9

	3
	2

	8

	4
	6

	4

	ИТОГО


	12
	28


детский сад
С 1 июня 2023 года начинается комплектование дошкольной группы на 2023 – 2024 учебный год.

Комплектование будет осуществляться через республиканскую систему АИС «Электронный детский сад».

В МБОУ «Малошемякинская НОШ – детский сад»  на 2023 -2024 учебный год имеется 3 свободных места  для детей в возрасте от 1 до 7 лет.

